
UCHWAŁA NR XXX/41/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej 
pawilonem gastronomicznym 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1990, z 2019r poz. 2020, z 2021r. poz. 11 i poz. 234)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową, położoną przy ul. Leśnej   
w Żarach, oznaczoną działką ewidencyjną nr 668/7 o pow.  0,0641ha, obręb 6, objetą księgą wieczystą Nr KW 
ZG1R/00060621/5, prowadzoną przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Żarach, będącą 
w posiadaniu dzierżawcy, na podstawie 10-cio letniej umowy dzierżawy zawartej z Gminą Żary o statusie 
miejskim. Dzierżawca jest właścicielem pawilonu gastronomicznego, który rozbudował wraz z przebudową dachu 
na podstawie pozwolenia na budowę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


